
Реден 

број
Екипа Домаќин - Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град Телефон

1. БРЕГАЛНИЦА 2008 - ПОБЕДА Градски стадион Штип среда, 13-09-2017, 15:30ч Павле Игнатов Пробиштип 070457253

2. РАБОТНИЧКИ - ШКЕНДИЈА Телеком Арена Скопје среда, 13-09-2017, 15:30ч Жарко Стојаноски Тетово 070224969

3. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ТЕТЕКС Градски стадион Гевгелија среда, 13-09-2017, 15:30ч Бранко Богатинов Кочани 070802941

4. СКОПЈЕ - ЕУРОМИЛК ГЛ Стадион Автокоманда, Скопје среда, 13-09-2017, 15:30ч Ветон Кранлиевски Ресен 076241222

5. ПЕЛИСТЕР - БОРЕЦ 1919 Стадион „Под Тумбе Кафе“ Битола среда, 13-09-2017, 15:30ч Тони Донев Валандово

6. СИЛЕКС - АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Градски стадион Кратово среда, 13-09-2017, 15:30ч Ненад Крстевски Куманово 070334479

7. РЕНОВА - СТРУГА ТРИМ ЛУМ Градски стадион Тетово среда, 13-09-2017, 15:30ч Димче Маневски Велес

8. ВАРДАР - ШКУПИ 1927 Телеком Арена Скопје

Скопје,

НАПОМЕНА: Натпреварот Вардар - Шкупи 1927 дополнително ќе биде закажан, поради настап на Вардар во УЕФА Лига Европа

Комесар за натпревари, Васко Дојчиновски

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2017-2018, 1/8 финале, прв натпревар

четврток, 07 септември 2017 Фудбалска федерација на Македонија


